Российская Федерация

Совет депутатов Борковского сельского поселения

Новгородского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от   31.01.2013  №2
д. Борки

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

Борковского сельского поселения
от 12.12.2012 №48 «О бюджете

Борковского сельского поселения

на 2013 год  и на плановый период
2014 и 2015 годов»
           В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Борковского сельского поселения,

Совет депутатов Борковского сельского поселения

РЕШИЛ:

   1.  Внести в решение Совета депутатов Борковского сельского поселения от 12.12.2012г.  №48  «О бюджете Борковского сельского поселения на 2013 год  и на плановый период  2014 и 2015 годов» следующие изменения:
1.Передвинуть бюджетные ассигнования с раздела 05 подраздела 03 по целевой статье 600500 «Прочие мероприятия по благоустройству» по виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг» в сумме 200,0 тыс.рублей на следующие разделы и подразделы: на раздел 04 подраздела 09 по целевой статье 3150200 «Поддержка дорожного хозяйства» по виду расходов 244 «Прочая закупка товаров, работ, услуг» в   сумме 50,0 тыс.рублей, на раздел 04 12 «Другие вопросы в области национальной экономики» по целевой статье 340 03 00 по виду расходов 244  «Прочая закупка товаров, работ, услуг» в сумме 150 тыс. руб.

2.Изложить соответствующие разделы Приложения №4 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам     и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета». Внести соответствующие изменения в Приложения №6 «Ведомственная структура расходов бюджета».

Приложение №4

	Дорожное хозяйство

	04
	09
	315 00 00

	50.00

	Поддержка дорожного хозяйства

	04
	09
	315 02 00

	50.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

	нужд

	04
	09
	315 02 00
	244
	50.00

	Другие вопросы в области

	национальной  экономики

	04
	12
	000 00 00

	150.00

	Мероприятия по землеустройству и

	землепользованию

	04
	12
	340 03 00

	150.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг

	для муниципальных нужд

	04
	12
	340 03 00
	244
	150.00

	Благоустройство

	05
	03

	3 095.00

	Благоустройство

	05
	03
	600 00 00

	1 281.00

	Уличное освещение

	05
	03
	600 01 00

	1 814.00

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для муниципальных

	нужд

	05
	03
	600 01 00
	244
	1 814.00

	Озеленение

	05
	03
	600 03 00

	150.00

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для муниципальных

	нужд

	05
	03
	600 03 00
	244
	150.00

	Организация и содержание мест захоронения

	05
	03
	600 04 00

	50.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

	нужд

	05
	03
	600 04 00
	244
	50.00

	Прочие мероприятия по благоустройству

	городских округов и поселений

	05
	03
	600 05 00

	1 081.00

	Прочая закупка товаров, работ и

	услуг для муниципальных нужд

	05
	03
	600 05 00
	244
	1 081.00

Приложение №6

	Дорожное хозяйство

	335
	04
	09
	522 16 05
	244
	50.00

	Поддержка дорожного хозяйства

	335
	04
	09

	50.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	335
	04
	09
	522 16 03
	244
	50.00

	Другие вопросы в области  национальной

	335
	04
	12
	000 00 00

	150.00

	экономики

	Мероприятия в области землеустройства и

	335
	04
	12
	340 03 00

	землепользования

	150.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных нужд

	335
	04
	12
	340 03 00

	150.00

	Благоустройство

	335
	05
	03

	3 095.00

	Благоустройство

	335
	05
	03

	1 281.00

	Уличное освещение

	335
	05
	03
	600 00 00

	1 814.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

	335
	05
	03
	600 01 00

	1 814.00

	нужд

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

	335
	05
	03
	600 01 00
	244
	1 814.00

	нужд

	Озеленение

	335
	05
	03
	600 03 00

	150.00

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для муниципальных

	335
	05
	03
	600 03 00
	244
	150.00

	нужд

	Организация и содержание мест захоронения

	335
	05
	03
	600 04 00
	244
	50.00

	Прочая закупка товаров,работ и услуг для муниципальных

	335
	05
	03
	600 04 00

	нужд

	335
	05
	03
	600 04 00
	244
	50.00

	Прочие мероприятия по благоустройству

	городских округов и поселений

	335
	05
	03
	600 05 00

	1 081.00

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для муниципальных

	нужд

	335
	05
	03
	600 05 00
	244
	1 081.00

Председатель

Совета депутатов                                                             С.В. Баринов